Администрация сельского поселения Раменское

Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  31.01.2017г.               №2

	О внесении изменений и
дополнений  в постановление
Главы сельского поселения Раменское
от 04.02.2010 г.№16

            В соответствии с ч. 6 ст. 15 Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе», Постановлением Губернатора Вологодской области от 24.05.2012 г. № 284, руководствуясь Уставом сельского поселения Раменское, ПОСТАНОВЛЯЮ:

В Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Раменское лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими органов местного самоуправления сельского поселения Раменское и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению (далее – Положение) утвержденное Постановлением Администрации сельского поселения  Раменское от 04.02.2010 г. № 16 внести следующие изменения:

     1. Пункт 4 Положения изложить в следующей редакции:

     «4. Информация, указанная в пункте 3 настоящего Положения, может быть представлена:

     - правоохранительными органами, иными государственными органами, органами местного самоуправления и их должностными лицами;

     - работниками подразделений кадровых служб по профилактике коррупционных и иных правонарушений либо должностными лицами кадровых служб, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений;

     - постоянно действующими руководящими органами политических партий и зарегистрированных в соответствии с законом иных общероссийских общественных объединений, не являющихся политическими партиями;

     - Общественной палатой Российской Федерации и Общественной палатой Вологодской области;

     - общероссийскими средствами массовой информации»,

     2. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

  3.Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Восход».

           Глава поселения

                                                И.И. Калабашина